CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro —- PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO Nº | 12021

Congratula a atleta profissional de MMA Jeane

Aparecida Ruas de Oliveira, por sua 2º vitória

no Evento SFT de MMA do Brasil,

representando o município de Indaiatuba.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.2, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada à atleta profissional de MMA Jeane

Aparecida Ruas de Oliveira, por sua 2º vitória no Evento SFT de MMA do Brasil,

representando o município de Indaiatuba.

Justificação

Jeane é atleta profissional de MMA em busca de um sonho: competir no

famoso Evento de UFC. Atualmente participa do Evento SFT, o maior

evento de MMA na atualidade.

No dia 02 de setembro, teve vitória expressiva por decisão unânime,

representando a Equipe Nova Geração MMA de Indaiatuba, tem se

empenhado para em breve lutar pela disputa do Cinturão do SFT.

Parabenizo a atleta Jeane Ruas por mais esta conquista e também seus

Treinadores Leonardo Souza e Eduardo Sene.

Sala das Sessões, em 03 de setembro de 2021.

TEN

Déciê focha
Vereador

PROT-CMI 2331/2021
09/09/2021 - 12:56
MOC 307/2021